Accessori per fune
Wire rope fittings

Tiranti per benna tipo TIB
TIB type grab slings

Gancio con sicurezza a gravita
Hook with gravity safety latch

Codice Portata
Code WLL
t
TIBENNA 1 1
TIBENNA 1,6 1,6
TIBENNA 2 2

TIBENNA 2,5 2,5
TIBENNA 3,2 3,2

TIBENNA 4 4
TIBENNA 5* 5
TIBENNA 6* 6

B
mm

70
80
80
90
95
110
110
110

o Coefficiente di sicurezza 5.

o Safety factor 5.

* Coefficiente di sicurezza 4.

* Safety factor 4.
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mm
14
16
18
20
23
28
27
27

Dimensioni
Dimensions
D1 D2
mm mm
12 14
14 16
16 18
18 20
20 24
22 26
29 32
29 32

GANCI SPECIALI
SPECIAL HOOKS

965
900
900
980
960
930
930
1000

mm
29
37
44
50
57
60
60
62

Peso

Weight

Kg
4,5
5,7
8,4
12
13
17
17
20,5
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WIRE ROPE SLINGS AND ACCESSORIES






